LEANDRO
COMERCIO E

SERVICOS
ESPORTIVOS
LTDA / CNPJ:

36.140.831/0001-
06 / efefone 86-

9.8111-0859 /86-
9.9921-0594

ZAMIT / 2 PANOS
90X130 50 UN 188,10 9.405,00

O valor total da demanda solicitada e disponível para o órgão requerente é de R$ 70.021,00 (setenta mil vinte e
um reais)

2.1.1

( ) O serviço/fornecimento ocorrerá de forma continuada, tendo em vista que visa atender necessidade
permanente da contratante.

( X ) O serviço/fornecimento não ocorrerá de forma continuada, tendo em vista se trata de atividade
esporádica que deverá ser realizada em um período de tempo predeterminado.

[...]

provisório, por servidor ou comissão designada pela autoridade competente, após a verificação da
qualidade e quantidade do serviço e consequente aceitação mediante termo detalhado.
( X ) Não se aplica.

4.1.

( X ) O valor total do presente Termo de Contrato é de R$ 67.620,00 (sessenta e sete mil
seiscentos e vinte reais).
( ) O valor mensal da contratação é de R$ .......... (.....), perfazendo o valor total de R$.......(....).
( ) O valor total do presente Termo de Contrato é de R$ (...) (...por extenso...), sendo meramente
estimativo, de forma que os pagamentos devidos à CONTRATADA dependerão dos quantitativos de